Cl. III.

1. Kupní cena za předmět převodu dle čl. II této smlouvy je sjednána dohodou smluvních 
stran, schválena Zastupitelstvem města Zlína dne 8. 2. 2024, č. usnesení 26/10Z/2024 a 
činí dle CMZ platné v době prodeje za m^ bez DPH, tj. za 67 m^ 187.600 Kč (slovy: sto 
osmdesát sedm tisíc šest set korun českých).

2. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy.

3. Daň z přidané hodnoty je účtována dle legislativy platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.

4. Plnění je uskutečněno dnem stanoveným podle § 21 odst. 2 výše uvedeného zákona.